
AP Pension søger Pensionsrådgivere –
brænder du for at give god online rådgivning?
Brænder du for at hjælpe mennesker godt gennem livet med din kompetente og nærværende rådgivning? Har du
prøvet lidt af hvert som rådgiver og vil gerne bruge din faglighed til at hjælpe kunder med deres spørgsmål om pension
og forsikring på online rådgivning? Så er det dig, vi leder efter.

Om jobbet

Som pensionsrådgiver i AP Pensions Rådgivningscenter, bliver du en del af ambitiøst team, der tager ansvar for kunden -
og hvor vi sætter høj faglighed, socialt samvær samt en dynamisk og varieret hverdag i højsædet. Vi vil gerne sikre, at vi
kommer rundt om de behov kunder fortæller os om, men også de muligheder vi ser, at kunden med fordel kan
præsenteres for. Derfor vil du få mulighed for at hjælpe kunderne ordentligt, komme godt rundt om kundens
livssituation, fordybe dig og bruge din erfaring og faglighed til gavn for kunden.

Din erfaring og viden betyder, at du vil få adgang til at løse mere fagligt komplicerede opgaver end de mindre erfarne i
teamet og være et forbillede for andre. Det betyder, at du sandsynligvis hurtigt bliver en ”go-to-person” i teamet, hvor
du kan gøre brug af den faglighed og erfaring du har bygget op.

Selvom der kan være tryk på i hverdagen, er vi også et sted, hvor du roligt kan lægge arbejdet fra dig, når det er
fyraften. Og så går vi op i at have det sjovt sammen. Det er nemlig kun muligt at levere gode kundeoplevelser, hvis vi er
glade for at være her.

Vi sørger selvfølgelig for, at du kommer godt fra start via grundig indføring i AP Pension og vores produkter, så du
effektivt kan bruge din erfaring til at rådgive kunderne.

Din profil
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Vi antager, at du har et positivt syn og er dygtig til at arbejde sammen med andre.

Du kan lide kundekontakt og er god til at møde kunden i øjenhøjde
Du er god til at sætte dig i kundernes sted og forstå deres situation og behov
Du er indstillet på, at der ofte er travlt. Du bevarer overblikket – også når der er meget at se til
Du er god til at formulere dig klart og tydeligt
Du er medmenneskelig, positiv, engageret og har et godt humør
Du er uddannet pensionsrådgiver via Forsikringsakademiet
Du har min. 3-4 års erfaring som pensionsrådgiver

Vi tilbyder

Fast stilling i en afdeling i spændende udvikling, som du kan være med til at påvirke
Et motiverende arbejdsmiljø med gode udviklingsmuligheder
Gode kolleger, som tager initiativer og skaber resultater sammen
En uformel omgangstone med godt humør og gode grin
Attraktive ansættelsesvilkår såsom pensionsordning, sundhedsforsikring og tandforsikring
Gode transportmuligheder: vi er beliggende tæt på Nordhavn S-tog og metrostation

Tiltrædelse hurtigst muligt. Samtaler afholdes løbende.

Vi ser frem til at høre fra dig.

Om AP Pension

AP Pension vil være det mest værdiskabende og bæredygtige pensionsselskab for alle kunder hele livet. Vi arbejder hver
dag for kundernes overskud – både økonomisk og menneskeligt. Vi værner om en inkluderende kultur, hvor du
kontinuerligt kan udvikle dig og bringe dine færdigheder i spil. Din udvikling tager afsæt i vores kulturprincipper -
superiør, kundenær og effektiv - hvor vi sammen får tingene til at ske og sørger for, at kunderne er i trygge hænder.

Hos AP Pension ønsker vi at skabe en arbejdsplads med lige muligheder for alle, hvor nye samarbejdsformer og
perspektiver bidrager til de bedste løsninger for vores kunder. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede ansøgere uanset
alder, kønsidentitet, race, oprindelse, religion, etnicitet eller handicap til at søge stillingen.

Kan du se dig selv i vores værdier, og ønsker du at bidrage til at skabe overskud til vores kunder, så kom og vær en del
af AP Pension.

 

Ønsker du yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte:

Monica Noppenau Buhl, Teamleder for Kundecenter

AP pension
Østbanegade 135, 2100 København Ø
https://appension.dk/

Ansøgningsfrist
14. april 2024
Pensionsrådgiver/Formuerådgiver

Kontaktperson
Monica Noppenau Buhl
53638927
muh@appension.dk
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